civitatis sancti Germani notarius de mandato judicis supradicli, qui

praedictam inquisitionem vidi, legi, et nihil addito, vel mutato, praesens

publicum instrumentum transumpsi ,
atque transcripsi

,
et meo signo

consueto signavi. Actum in majori curia Cassinensi civitatis sancti

Germani. Locus -j- signi notarii. -J- Ego qui supra magister Laurentius

Bisa judex, et advocatus Cassinensis praedictam inquisitionem vidi, legi,

non vitiatam, non cancellatam, non abolitam, et in hoc publicoUeansum-

pto instrumento subscripsi, Ego frater Riccardus vice Decanus

Cassinensis praedictam inquisionem vidi
,

legi
,

et in hoc transumpto

subscripsi.
-J- Ego Nicolaus archipresbyter sancti Germani praedictam

inquisitionem vidi, legi, et in hoc transumpto subscripsi,
-f- Ego magister

Bartbolomeus praedictam inquisitionem, vidi, legi, et in hoc transumpto

subscripsi. *i*Ego magister Franciscus de Jurisa praedictam inquisitionem

vidi, legi, et in hoc transumpto subscripsi, -f- Ego Thomas Ambrosiauus

praedictam inquisitionem vidi, legi, et in hoc transumpto subscripsi.

+ Ego Benedicius de Mascambruno praedictam inquisitionem vidi, legi,

et in hoc transumpto subscripsi, -j* Ego notarius Abraimans praedictam

inquisionem vidi, legi, et in hoc transumpto subscripsi.
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E.

L’ABATE BERNARDO CREA FRANCESCO DI RAINALDO GIUDICE
DELLA CITTÀ DI PONTECORVO.

Nos Bernardus eie. Allendentes fidem tuam, Francisce domini Ray-

nabli, miles dilecte fidelis noster, quam tu, et progenitores tui habuisti,

et habes ad nos, et monasterium Cassinense, officium judicatus in terra

nostra Pontiscurvi
,
et pertinentiarum ejus tibi committendum duximus

usque ad nostrum beneplacitum et mandatum, te in eadem terra ejusque

pertinendis judicem statuentes. Et volumus ut idem officium judicatus in

curia nostra Pontiscurvi tam contentiosa jurisdictione, quam in aliis lo-

cis ejusdem terras in voluntaria jurisdictione, et cadebrandis contractibus

valeas exercere, ut praemissum est, ad nostras beneplacitum voluntatis.

Recepto a te fidelitatis debitae, et ligii homagii debito juramento, quod

pro parte nostra, et successorum nostrorum in nostris manibus praestiti-

sti, et quod officium ipsum fideliter debeas exercere, et cunctis coram te

litigantibus absque personarum acceptione debeas justitiam ministrare.

Jura monasterii Cassiuensis manutenere, defendere, ac etiam guber-

nare, elc.

UNO DEI VARI ISTRUMENTI CHE LEGGONSl NEL REGISTRO DELI*’ ABATE